ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ
կնքված պայմանագրի մասին
Հայաստանի զարգացման հիմնադրամը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար ռեգուլյար տեսակի բենզինի ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ՀԶՀ-ԳՀԾՁԲ-18-2 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2018 թվականի փետրվարի 19ին կնքված N ՀԶՀ-ԳՀԾՁԲ-18-2 պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`
	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը
	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	Համացանցային էջի ձևավորման ծառայություններ
	Դրամ
	1
	1
	2,300, 000
	2,300, 000
	Կայքը պետք է լինի օգտագործողի համար մատչելի, ունենա հստակ դիզայն և հասանելի լինի համակարգիչների, պլանշետների և բջջայինների համար։
Կայքի դիզայնը պետք է համապատասխանի արդեն իսկ մշակված բրենդ բուքին։
Ընտրված կազմակերպությունը պետք է հնարավորություն ընձեռի Ադմինիստրատորին  (տվյալ դեպքում Բիզնես Արմենիա) կայքում գրանցվել և կառավարել կայքի բաժինների պարունակությունը, ինչպիսիք են՝ հղումները, պատկերները, տեսահոլովակները, տեքստի ֆորմատավորում, ավելացնել միջոցառումներ, հայտարարություններ, և այլն (տեղեկատվություն՝ տրամադրված և հաստատված Բիզնես Արմենիա- ի կողմից)։
Բիզնես Արմենիան հաստատելու է դիզայնը և տրամադելու է կայքի բովանդակությունը.
Ա) Առաջին էջ՝ Բիզնես Արմենիայի տարբերանշանը՝ ձևավորված բրենդավորումն իրականացրած կազմակերպության կողմից
•Բիզնես Արմենիայի մասին
•Մեր Առաքելությունը
•Մեր տեսլականը
•Հոգաբարձուների խորհուրդի կազմը
•Կառուցվածը/աշխատակազմ
•Արտերկրում պաշտոնական ներկայացուցիչներ
•Հայտարարություններ/միջոցառումներ
•Նորություններ
•Թափուր աշխատատեղեր
•Կապ
	Կայքը պետք է լինի օգտագործողի համար մատչելի, ունենա հստակ դիզայն և հասանելի լինի համակարգիչների, պլանշետների և բջջայինների համար։
Կայքի դիզայնը պետք է համապատասխանի արդեն իսկ մշակված բրենդ բուքին։
Ընտրված կազմակերպությունը պետք է հնարավորություն ընձեռի Ադմինիստրատորին  (տվյալ դեպքում Բիզնես Արմենիա) կայքում գրանցվել և կառավարել կայքի բաժինների պարունակությունը, ինչպիսիք են՝ հղումները, պատկերները, տեսահոլովակները, տեքստի ֆորմատավորում, ավելացնել միջոցառումներ, հայտարարություններ, և այլն (տեղեկատվություն՝ տրամադրված և հաստատված Բիզնես Արմենիա- ի կողմից)։
Բիզնես Արմենիան հաստատելու է դիզայնը և տրամադելու է կայքի բովանդակությունը.
Ա) Առաջին էջ՝ Բիզնես Արմենիայի տարբերանշանը՝ ձևավորված բրենդավորումն իրականացրած կազմակերպության կողմից
•Բիզնես Արմենիայի մասին
•Մեր Առաքելությունը
•Մեր տեսլականը
•Հոգաբարձուների խորհուրդի կազմը
•Կառուցվածը/աշխատակազմ
•Արտերկրում պաշտոնական ներկայացուցիչներ
•Հայտարարություններ/միջոցառումներ
•Նորություններ
•Թափուր աշխատատեղեր
•Կապ

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	04
	01
	01
	13
	x
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	15.01.2018

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	Ֆլուպեն Ստուդիո ՍՊԸ
	2000000
	2000000
	0
	0
	2000000
	2000000

	2
	Զում Գրաֆիքս ՍՊԸ
	2300000
	2300000
	0
	0
	2300000
	2300000

	3
	Վեբ Ստուդիո Ուան ՍՊԸ
	3130000
	3130000
	0
	0
	3130000
	3130000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե հրավիրվել են բանակցություններ  գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	29.01.2018

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	30.01.2018
	03.02.20108

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը 13.02.2018

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	20.02.2018

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	28.02.2018

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	1
	Ֆլուպեն Ստուդիո ՍՊԸ
	ՀԶՀ-ԳՀԾՁԲ-18-2
	28.02.2018
	-
	0
	2 000 000
	2 000 000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ/ Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	Ֆլուպեն Ստուդիո ՍՊԸ
	ՀՀ, ք. Երևան, Վաղարշյան փ. 24/3 շ., 10 բն.
	harout@floopen.com
	2050422262791000
	00145652

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	-

	[bookmark: _GoBack]

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	-

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	-

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	-

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Սվետլանա Կարապետյան
	+37411597711
	s.karapetyan@dfa.am



Պատվիրատու՝		 Հայաստանի զարգացման հիմնադրամ
